ДЕПАРТЛМЕНТ ПО ДЕЛАМ КАЗАЧЕСТВА
и клдЕтских учЕ;ныi здввДшний ростовской оБлдсти

госУДАРстВЕнноЕБюДЖЕТноЕоБЩЕоБРдЗоВАтЕЛьноЕ
учрЕждЕниЕ ростовской оБллсти

<донской импЕрлторл АлЕкслндрА III
кдздчий кАдЕтский корпус>

|З.|2.2023 т.

прикАз

Новочеркасск

Jф159

о переходе на обучение с помощью дистанционных технологий

в соответствии с Постановлением Главного государственного

санитарного врача Российской Федерачии от 2L,06,2023 Ns 9 <<О мероприятиях

по профипактике цриппа, острых респираторных вирусных инфекций и новой

коронавирусной ""6.*ч""
(-covip_rp) в эпидемическом сезоне 2023-2024

годов" и в связи с достижением эпидемического порога (отсутствие 60%

обуrающихся, заболевших гриппом и острыми респиратурными вирусными

инфекциями)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Заместителю директора днтоненко г.в. организовать обуrение по

основным образовательным программам основного общего и среднего

общего образования с помощью дистанционных технологий, с 14,|2,202з

при помощи платформы dkkk,eljur,ru,

2. Старшему методисту Казачковой м.я. проконтролировать внесение

изменений в рабочие программы основных образовательных программ

основного общего и среднего общего образования в части закрепления

обуlенияспомоЩьЮДистанционныхтехнологий.
3. Кзанятиямприступить 18 декабря 2023г,

4. ВоспитателяМ и классным руководителям 5-11 кпассов: проинформировать

обучающихся и их родителей (законных представителей) об организации и

.pbnu* обучения с помощъю дистанционных технологий и условий такого

обучения всеми имеющимися средствами связи, включая родителъские

чаты;
5. ответtтвенной за сайт Мунтян н.А. разместить настоящий прикаЗ на

официшrьном сайте гБоУ РО (ДККк)) в срок до t2.00 t3,T2,2023 гг,

б. Контроль испоJIнения приказа оставляю за соOои,

,Щиректор ГБОУ РО ( А.А.Рембайпо